
Flott og usjenert fritidseiendom i  
Stokkavig m/     nydelig utsikt, gode  
solforhold og selveiet tomt.  
Båtplass/     sjøbod
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Velholdt og innholdsrik
hytte med kort gange ned
til sjø, brygge og båtplass.

Vi har nå fått for salg en velholdt, moderne og innholdsrik hytte i  
Stokkavig med idylliske og fredelige omgivelser. Stokkavig er et  
populært hyttefelt på Idse, og hytten har en skjermet og usjenert  
beliggenhet innerst på feltet med lune gode solforhold og en nydelig  
utsikt. Fra eiendommen har man kort gange ned til sjøen med både  
badeplass, svaberg, brygge og sjøbod, samt båtplass i molo.

Hytten er velholdt og holder god standard med alle fasiliteter og god  
komfort. Hytten er lys og innbydende med meget god takhøyde og  
store vindusfelt som virkelig slipper inn både utsikt og den vakre  
naturen. Her har man god plass til hele familien og en romslig tomt  
som er pent opparbeidet. Det er kjørevei helt frem til eiendommen for  
avlastning og parkering på felles p‑plass.

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 132 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 382 600,‑
Selger:	 Merethe Svensen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2011
BRA‑i/    BRA Total	  80/    80 kvm
Tomtstr.:	 1064.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 63, bnr. 346
Oppdragsnr.:	 1401250217

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. 
TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA totalt: 80 m²
TBA: 84 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 80 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
84 m² 

Ikke målbare arealer
Arealet på hems er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er  
opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) som gir GUA (Gulvareal).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde 1 etg. målt i stue 2,82 mtr. ‑ 4,40 mtr. og hems 0,24 mtr. ‑ 1,83 mtr.
BRA‑e (eksternt bruksareal) er utvending bod på 6 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1064.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en romslig tomt som er pent opparbeidet med gressplen og litt  
busker og planter. Deler av tomten er naturtomt, og man har god boltreplass for både  
store og små.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
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eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en meget attraktiv beliggenhet i Stokkavig, et populært hytteområde  
på Idse. Stokkavig er et veletablert hyttefelt med god plass rundt hyttene, og mye  
friområder som gjør at det blir veldig luftig og fritt rundt seg. Lite biltrafikk gir rolige og  
barnevennlige forhold, og fra hytta har man kort gange ned til sjøen med badeplasser,  
svaberg, brygge og båthavna. Hytta ligger litt tilbaketrukket og usjenert i enden av  
hyttefeltet med flott utsikt mot fjorden, og vendt mot sørvest får man gode solforhold  
fra morgen til kveld.

I Stokkavig har man idylliske omgivelser med flott natur og flere bade‑ og fiskeplasser.  
Her kommer man tett på sjøen, så for deg som er glad i båtlivet er dette helt perfekt.  
Det er bra med krabbe i fjorden her, og hva smaker vel bedre enn selvfanget, nykokt  
krabbe på sin egen terrasse mens man nyter både utsikt og sol. Idse er en perle i  
Ryfylke med flere turområder like utenfor døra, og kort vei til fjelltopper og skogsstier  
som ligger på rekke og rad her i vakre Ryfylke.

Idse har lenge vært et meget ettertraktet hytteområde, og reisetiden gjennom Ryfast er  
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

Bygning: Fritidsbolig

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 80 74 6 0

Hems 0 0 0 0

Totalt m2 80 74 6 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Hems 32 0 32

Totalt m2 32 0 32

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 74 74 0 Gang m/ trapp, bad, 3 soverom og åpen stue / kjøkken løsning.

Totalt m2 74 74 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

84

0

84
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Kommentar til arealberegning

Takhøyde 1 etg. målt i stue 2,82 mtr. - 4,40 mtr. og hems 0,24 mtr. - 1,83 mtr.

BRA-e (eksternt bruksareal) er utvending bod på 6 kvm.

Vedlagte plantegninger er kopi av byggesøkte tegninger.

Arealet på hems er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) som gir GUA 

(Gulvareal).
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

6.2 Grunnmur og fundament

6.3 Balkong, terrasse, platting

Sør vendt terrasse / trapp på 8 kvm. I støpt betong, utgang via ytterdør fra gang og bod.

Sør vendt terrasse på 76 kvm. Belagt med terrassebord, utgang via terrassedør fra stue / kjøkken.

I følge eier er utvidet terrassen utvidet, satt opp levegg og lite vedskjul under kjøkkenvinduet etter 

byggeår som egeninnsats.

Type grunnmur? Støpt plate på mark

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-1

Type Fundament/Grunnmur Plate på mark

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Nei

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-1

Type Terrasse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Ja

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Ja

Er det krav til rekkverk? Nei

Er balkong / terrassen tekket? Nei
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Det registreres slitte overflater, små råteskader i terrassebord og løs / dårlig innfesting av levegg 

mot Nord. Terrassebord ligger stedvis helt inntil terreng og fare for råteskader over tid.

Anbefaler vask / overflatebehandling av slitte overflater, bytting av terrassebord med råteskader og 

utbedre innfesting av levegg mot Nord.

6.4 Vinduer og dører

 Ytterdører i malt utførelse, vinduer / balkongdør med 2-lags glass. 

De to midtre stue / kjøkken vinduene mot Vest er byttet i 2025.

Det registreres stedvis slitte vinduskarmer og dører.

Anbefaler overflatebehandling av slitte vinduskarmer og dører.

6.5 Yttervegger

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det påvist punkterte eller sprukne glass? Nei

Er det påvist værslitte karmer, fuktskader eller råteskader? Ja

Er det ved stikkprøver registrert avvik ved åpne/lukkemekanismen? Nei

Er det påvist avvik ved utvendig tetting som beslag, vannbord, og omramming? Nei

Oppsummering av vinduer og dører TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type fasade Liggende kledning

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ukjent

Er det påvist skjevheter/riss/sprekker/setninger? Nei

Er det påvist fuktskade/sopp/råte eller slitt overflate? Nei

Er det liten eller ingen lufting av kledningen? Nei

Er det manglende musetetting i nedkant av kledning/plater? Nei
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6.6 Loft (konstruksjonsoppbygging)

6.7 Renner og nedløp

6.8 Takkonstruksjon

Oppsummering av yttervegger TG-1

Type loft Innredet loft (lukket konstruksjon)

Er loftet innredet etter byggeår? Nei

Er det tegn til fukt fra lekkasjer eller kondensering på overflater? Nei

Er det tegn til sopp/råte eller spor etter skadedyr? Nei
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